
UCHWAŁA NR VII/29/15
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany "Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Nowosolna" dla części obszaru obrębu Lipiny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594, zm. poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r., poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 9 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 
27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 199) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzania zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Nowosolna, uchwalonego uchwałą Nr XXXVII/224/13 Rady Gminy Nowosolna z dnia 
4 grudnia 2013 roku w sprawie przyjęcia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Nowosolna.

§ 2. Zmiana Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Nowosolna 
obejmuje część obszaru obrębu Lipiny.

§ 3. Granice obszaru objętego opracowaniem zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Nowosolna oznaczono na załączniku graficznym stanowiącym załącznik  do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Nowosolna

Małgorzata Kamińska - 
Bruszewska

Id: D579AA0A-247E-447A-B5C9-B8BC63C26C92. Podpisany Strona 1 z 2



Id: D579AA0A-247E-447A-B5C9-B8BC63C26C92. Podpisany Strona 2 z 2




